
 
 
 

 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน ธันวาคม  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนธันวาคม  2567  (ณ  31  ธันวาคม  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 พ.ย. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนธนัวาคม 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ธ.ค. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
10/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,460 62 20 57 - - 41,445  
วิสามัญ 4,597 10 1 6 1 - 4,599  

รวม 46,057 72 21 63 1 - 46,044  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แนบมากับประกาศนี้  จำนวน  10 แผ่น ) ถ้ าไม่ถูกต้ องให้แจ้ ง สสอท. ทราบ ภายในวันพฤหัสบดีที่    

6  กุมภาพันธ์  2568  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่     28     มกราคม   พ.ศ.  2568 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,300 92 1,392

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 373 54 427

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 207 1,728

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,261 112 2,373

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,885 258 4,143

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,501 385 3,886

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,853 113 2,966

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 159 13 172

9 10 กองบิน 46 449 61 510

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 10 108

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 81 511

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,017 59 1,076

13 15 ส่ือสารทหาร 481 201 682

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 52 267

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 690 6 696

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 153 47 200

17 20 ทหารศรีสองรัก 278 101 379

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 414 66 480

19 24 วังเดิม 4,319 0 4,319

20 25 กองบิน 1 177 35 212

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 18 269

22 27 นาวิกโยธิน 1,896 222 2,118

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,215 82 2,297

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 283 93 376

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,208 303 3,511

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 616 179 795

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 28 401

30 36 ร.15 พัน 2 211 39 250

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 467 61 528

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 153 0 153

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 24 95

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ธันวาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ธันวาคม 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ธันวาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ธันวาคม 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 794 107 901

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 41 260

38 44 นปอ. 278 46 324

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 167 8 175

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 89 14 103

42 50 กองบิน 6 110 16 126

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 220 56 276

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 38 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 91 395

46 54 กองบิน 7 158 6 164

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 280 1 281

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 26 85

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 347 32 379

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 529 123 652

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 71 10 81

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 1 12

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 37 0 37

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 36 0 36

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,588 914 3,502
41,445 4,599 46,044รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,300 2          2     -      -         -       -       -           1,300

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 375 -          -  2     -         -       -       -           373

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 1          1     -      -         -       -       -           1,521

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,287 -          2     24    -         -       -       -           2,261

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,877 11        3     -      -         -       -       -           3,885

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,505 8          -  12    -         -       -       -           3,501

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,852 1          -      -      -         -       -       -           2,853

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 159 -          -      -      -         -       -       -           159

9 10 กองบิน 46 449 -          -      -      -         -       -       -           449

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 -          -      -      -         -       -       -           98

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 -          -      -      -         -       -       -           430

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,018 1          1     1     -         -       -       -           1,017

13 15 ส่ือสารทหาร 479 2          -  -      -         -       -       -           481

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -          1     -      -         -       -       -           215

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 692 -          1     1     -         -       -       -           690

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -          -  2     -         -       -       -           153

17 20 ทหารศรีสองรัก 279 -          1     -      -         -       -       -           278

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 417 -          1     2     -         -       -       -           414

19 24 วังเดิม 4,312 7          -      -      -         -       -       -           4,319

20 25 กองบิน 1 178 -          1     -      -         -       -       -           177

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 -          -      -      -         -       -       -           251

22 27 นาวิกโยธิน 1,899 2          1     4     -         -       -       -           1,896

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,212 4          1     -      -         -       -       -           2,215

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 -          1     -      -         -       -       -           283

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,206 10        1     7     -         -       -       -           3,208

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 2          -      -      -         -       -       -           616

28 34 ร.15 20 -          -      -      -         -       -       -           20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 -          -      -      -         -       -       -           373

30 36 ร.15 พัน 2 211 -          -      -      -         -       -       -           211

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      -         -       -       -           88

32 38 กองบิน 2 467 -          -      -      -         -       -       -           467

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 152 1          -      -      -         -       -       -           153

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 -          -      -      -         -       -       -           71

35 41 กรมช่างอากาศ 795 -          -      1     -         -       -       -           794

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ธันวาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 10/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ธันวาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 10/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -          -      -      -         -       -       -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 -          -      -      -         -       -       -           219

38 44 นปอ. 277 2          1     -      -         -       -       -           278

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 167 -          -      -      -         -       -       -           167

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 89 -          -      -      -         -       -       -           89

42 50 กองบิน 6 110 -          -      -      -         -       -       -           110

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 220 -          -      -      -         -       -       -           220

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -          -      -      -         -       -       -           363

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 -          -      -      -         -       -       -           304

46 54 กองบิน 7 158 -          -      -      -         -       -       -           158

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      -         -       -       -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 279 1          -      -      -         -       -       -           280

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 -          -      -      -         -       -       -           59

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 347 -          -      -      -         -       -       -           347

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 529 -          -      -      -         -       -       -           529

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 70 1          -      -      -         -       -       -           71

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 34 4          -      1     -         -       -       -           37

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 36 -          -      -      -         -       -       -           36

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      -         -       -       -           51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,587 2          1     -      -         -       -       -           2,588

41,460 62 20 57 0 0 0 0 41,445รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 92 -       -     -  -      -   -   -      92

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 207 -       -     -  -      -   -   -      207

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 114 -       -     2     -      -   -   -      112

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 258 -       -     -  -      -   -   -      258

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 382 3          -     -  -      -   -   -      385

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -       -     -  -      -   -   -      113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  -      -   -   -      13

9 10 กองบิน 46 61 -       -     -  -      -   -   -      61

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  -      -   -   -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 199 2          -     -  -      -   -   -      201

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  -      -   -   -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 101 -       -     -  -      -   -   -      101

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 67 -       -     1     -      -   -   -      66

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 18 -       -     -  -      -   -   -      18

22 27 นาวิกโยธิน 222 1          1     -  -      -   -   -      222

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  -      -   -   -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 93 -       -     -  -      -   -   -      93

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 305 2          -     3     1        -   -   -      303

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  -      -   -   -      179

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 61 -       -     -  -      -   -   -      61

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  -      -   -   -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       -     -  -      -   -   -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31 ธันวาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 10/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31 ธันวาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 10/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 46 -       -     -  -      -   -   -      46

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 16 -       -     -  -      -   -   -      16

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 90 1          -     -  -      -   -   -      91

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  -      -   -   -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  -      -   -   -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 32 -       -     -  -      -   -   -      32

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 122 1          -     -  -      -   -   -      123

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 1 -       -     -  -      -   -   -      1

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 914 -       -     -  -      -   -   -      914

4,597 10 1 6 1 0 0 0 4,599รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 34 สามัญ  เรือตรี ประทวน  กุศลจิตต์   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 75 17 พ.ย. 67  โรคเส้นเลือดในสมอง

2 204 สามัญ  นาย สมบัติ  ภู่ไพฑูรย์   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 79 27 พ.ย. 67  ติดเช้ือรุนแรงร่วมกับล าไส้อักเสบ

3 3938 สามัญ  พันเอก นิพนธ์  จูฑะพันธ์ุ   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 79 17 พ.ย. 67  ปอดติดเช้ือ

4 2564 สามัญ  พันเอก เกียรติชัย  พงษ์ตระกูล   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 82 2 มิ.ย. 67  สมองฝ่อวัยชรา

5 479897 สามัญ  ร้อยเอก สุวรรณ  วงษ์เสือ   3/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 63 21 พ.ย. 67  หนองบริเวณตับอ่อน

6 1582 สามัญ  สิบเอก บุญสืบ  เกตุป้ัน   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 63 25 ต.ค. 67  มะเร็งหลอดอาหาร

7 286936 สามัญ  จ่าสิบเอก สมพร  อาจวิชัย   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 65 25 พ.ย. 67  หนองในไต

8 450889 สามัญ  จ่าสิบเอก ทม  พรมจารี   1/2555   กองทัพภาคท่ี 3 60 17 พ.ย. 67  ภาวะหัวใจหยุดเต้นเฉียบพลัน

9 65030130012 สามัญ  จ่าสิบเอก สมหมาย  รอดบาง   3/2565   กองพลทหารราบท่ี 5 52 21 พ.ย. 67  ปอดฉีกขาดจากบาดแผลกระสุนปืนบริเวณช่องอก

10 275722 สามัญ  นาง ครวญ  สีดอกไม้   2/2554   โรงเรียนเตรียมทหาร 67 24 พ.ย. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

11 696 สามัญ  สิบเอก เชษฐา  กมลเวชช์   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 41 3 พ.ย. 67  สมองขาดออกซิเจนจากการกดรัดหลอดเลือดบริเวณล าคอ

12 516970 สามัญ  จ่าสิบเอก เด่นชัย  ศรีเสน   2/2556   ทหารศรีสองรัก 63 3 ธ.ค. 67  มะเร็งปอดระยะท่ี 4

13 5697 สามัญ  เรืออากาศตรี ณรงค์  ปานสวัสด์ิ   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 74 8 ธ.ค. 67  ภาวะโพแทสเซียมสูงและเลือดเป็นกรด ส่งเงินรอบต่อ ปี 68 เข้ามา

14 5529 สามัญ  นาย ธัญญะ  เจริญเดช   2/2554   กองบิน 1 69 10 ธ.ค. 67  ภาวะของเสียคล่ังในสมอง ส่งเงินรอบต่อ ปี 68 เข้ามา

15 3365 สามัญ  เรือเอก ดาวเรือง  อายุเจริญ   2/2554   นาวิกโยธิน 78 13 ธ.ค. 67  สมองฝ่อวัยชรา ส่งเงินรอบต่อ ปี 68 เข้ามา

16 66150270001 วิสามัญ บิดา นาย วิทูรย์  แก้วบุรี พิเศษ 3/2566 นาวิกโยธิน 61 25 พ.ย. 67  ปอดติดเช้ือ

17 517211 สามัญ  เรือตรี กฤษณะ  ขันดี   2/2556   ฐานทัพเรือสัตหีบ 63 27 พ.ย. 67  มะเร็งระยะแพร่กระจาย

18 522201 สามัญ  นาย ปราโมท  จันทร์สุวรรณ   1/2557   กรมพลาธิการทหารอากาศ 65 24 พ.ย. 67  มะเร็งปอด

19 276386 สามัญ  นาวาโท อภิชา  เกิดศิริ   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 75 28 พ.ย. 67  ภาวะหัวใจล้มเหลว

20 531400 สามัญ  ร้อยตรี พิศนุ  บุญศักด์ิ   1/2558   นปอ. 64 11 พ.ย. 67  ตายไม่ทราบสาเหตุ

21 535607 สามัญ  นาง ดุษราภรณ์  พิพัฒพลกาย   4/2558   รับตรง สสอท 62 10 ธ.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด ส่งเงินรอบต่อ ปี 68 เข้ามา

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนธันวำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/4) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 5446 สามัญ  นาง สมควร  พงษ์คุณ   2/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 59 31 ธ.ค. 67 ธุระส่วนตัว

2 63010020004 สามัญ  จ่าอากาศตรีหญิง ภัชธีญา  แคนติ   1/2563   กรมแพทย์ทหารอากาศ 28 31 ธ.ค. 67 ต้องการใช้เงิน

3 2370 สามัญ  พลตรี ฉลอง  บัวเกิด   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 78 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

4 450624 สามัญ  จ่าสิบเอก บุญเลิศ  คงแสง   1/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

5 479931 สามัญ  ร้อยโท เสริมสวัสด์ิ  ปะนันทา   3/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 58 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

6 479934 สามัญ  นาย สมจิต  อ่อนอ่ิม   3/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

7 538433 สามัญ  ร้อยโท ศักด์ิสิทธ์ิ  คาวีวงษ์   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 47 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

8 538457 สามัญ  พันเอก เกียรติชัย  โอภาโส   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 56 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

9 538473 สามัญ  ร้อยตรี ธีระพล  น่วมนองบุญ   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

10 538487 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง เรณู  จักร์แก้ว   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 54 31 ธ.ค. 67 โดนพิทักษ์ทรัพย์และไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

11 538514 สามัญ  นาย ฐานวัฒน์  อุไทยพจน์   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 58 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

12 541658 สามัญ  พันเอกหญิง กรชุลี  ปัทมานนท์   3/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 58 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

13 544147 สามัญ  พันโท พรหมจักขณ์  มูลศรี   5/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 45 31 ธ.ค. 67 ลดภาระค่าใช้จ่าย

14 548371 สามัญ  พันเอกหญิง พรรษนันท์  ช านิยันต์   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

15 549555 สามัญ  ร้อยตรี บัญชา  ฉายวิชิต   3/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

16 549559 สามัญ  ร้อยเอก วรพงษ์  ธนะพัฒน์   3/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 53 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

17 555788 สามัญ  จ่าสิบตรี ปฏิวัติ  สมมุติ   1/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 38 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

18 558131 สามัญ  พันตรี เจตนิพัทธ์  วิเชียร   3/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

19 558172 สามัญ  พันตรีหญิง เขมพิสิฐฌ์  จินดาศิลป์   3/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

20 559230 สามัญ  ร้อยเอก ณธอรรถ  ปานอินทร์   4/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 54 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนธันวำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 5 (P.2/4) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนธันวำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 561526 สามัญ  ร้อยเอก พีระพงษ์  วงษ์เวียงจันทร์   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 50 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

22 561554 สามัญ  พันโท ธัณชพัทธ์  สอนถม   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

23 62030050055 สามัญ  พลตรี ศุภฤกษ์  พากเพียรทรัพย์   3/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

24 62050050038 วิสามัญ มารดา นาง ทองใบ  ภิรมย์เบ้ียว   5/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 61 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

25 62130050004 วิสามัญ บิดา นาย ศักด์ิธงชัย  ภิรมย์เบ้ียว   พิเศษ/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 69 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

26 63010050016 สามัญ  สิบเอกหญิง จุฑามณี  ตะพัง   1/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 30 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

27 63010050028 สามัญ  ร้อยโท ชยพล  ปัญญาวิชัย   1/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

28 63040050002 สามัญ  พันเอกหญิง วิไลวรรณ  เพ่ิมศิลป์   4/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

29 3219 สามัญ  พลเอก บัญญัติ  ด ารงค์เผ่า   2/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 73 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

30 287160 สามัญ  พันจ่าอากาศเอกหญิง ณัฐหทัย  ง้ิวลาย   3/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 57 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

31 451102 สามัญ  พันเอก สัญญา  รอดโพธ์ิทอง   1/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 63 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

32 468225 สามัญ  พันเอก ประลอง  เชาว์ดี   2/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 64 31 ธ.ค. 67 ไม่สงค์เป็นสมาชิก

33 513433 สามัญ  นาวาตรี สมชาย  บุญเสริม   4/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 61 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

34 513450 สามัญ  จ่าเอกหญิง ณภัสสรณ์  กีรติพัชรทัศน์   4/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 40 31 ธ.ค. 67 ลาอกจากราชการ

35 537380 สามัญ  พันโทหญิง สุชาดา  ไล้สุวรรณ   6/2558   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 40 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

36 541907 สามัญ  จ่าเอก พงสวัสด์ิ  พันธ์มา   3/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 42 31 ธ.ค. 67 ไม่สงค์เป็นสมาชิก

37 543237 สามัญ  พันเอก สมยศ  ม่วงทิม   4/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 60 31 ธ.ค. 67 เกษียณอายุราชการ

38 545630 สามัญ  เรืออากาศตรีหญิง ภรณ์วรัตน์  จันทร์แก้ว   6/2559   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 43 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

39 63010070023 สามัญ  ร้อยเอกหญิง พรศฬา  เขียวดี   1/2563   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 45 31 ธ.ค. 67 ลาออกจากสมาชิก

40 67010070008 สามัญ  นางสาว ธัญลักษณ์ ใจตรง   1/2567   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 26 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก
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ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
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รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนธันวำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

41 533622 สามัญ  จ่าสิบเอก อ านาจ  แฝงสุธา   3/2558   กองพลทหารราบท่ี 5 45 31 ธ.ค. 67 ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อไป

42 565 สามัญ  ร้อยตรี อนุกูล  เล็กประเสริฐ   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 57 31 ธ.ค. 67 ข้าราชการบ านาญ

43 276127 สามัญ  พลโท โสมนัส  ณ เชียงใหม่   2/2554   ศูนย์การบินทหารบก 74 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์ท าฌาปนกิจอีกต่อไป

44 451573 สามัญ  ร้อยตรี ณรงค์  แสนสุข   1/2555   ศูนย์การบินทหารบก 62 31 ธ.ค. 67 ท าประกันชีวิตหลายฉบับ

45 5709 สามัญ  นาวาอากาศเอก สายัณห์  ปวโรภาส   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 68 31 ธ.ค. 67 มีประกันชีวิตแล้ว

46 5829 สามัญ  เรืออากาศตรี สุรศักด์ิ  หัสกุล   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 56 31 ธ.ค. 67 ท าประกันชีวิตแล้ว

47 561790 วิสามัญ คู่สมรส นาง จุฑารัตน์  ปวโรภาส   6/2561   กรมขนส่งทหารอากาศ 61 31 ธ.ค. 67 มีประกันชีวิตแล้ว

48 519134 สามัญ  นาวาตรี บุญมี  เพชรทอง   3/2556   นาวิกโยธิน 62 31 ธ.ค. 67 ลาออกจาก สอ.นย.

49 524110 สามัญ  พันจ่าตรี ชัยพร  จ้อยศิริ   2/2557   นาวิกโยธิน 68 31 ธ.ค. 67 มีความจ าเป็นทางครอบครัว

50 525749 สามัญ  เรือตรี สุคนธ์  จรรยา   3/2557   นาวิกโยธิน 60 31 ธ.ค. 67 เกษียณ

51 543468 สามัญ  เรือตรี อาทร  ก่อกิติพงศ์   4/2559   นาวิกโยธิน 65 31 ธ.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อไป

52 547338 สามัญ  นาวาตรีหญิง ปรียดา  รักประชา   1/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 48 31 ธ.ค. 67 - ส่งเงินรอบต่อ ปี 68 เข้ามา

53 547378 สามัญ  นาวาตรีหญิง ตรัยรัตน์  ธิมา   1/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 46 31 ธ.ค. 67 เหตุผลส่วนตัว

54 548812 สามัญ  เรือตรี เมษ  จาบทิม   2/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 62 31 ธ.ค. 67 ไม่มีผู้รับเงิน

55 548861 วิสามัญ คู่สมรส นาย นิรันดร์  สุคนธทรัพย์   2/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 52 31 ธ.ค. 67 - ส่งเงินรอบต่อ ปี 68 เข้ามา

56 554739 สามัญ  พันจ่าเอก นิยม  เสือน้อย   6/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 57 31 ธ.ค. 67 -

57 62050310037 สามัญ  นาง ผ่องพรรณ  รัชตอดุลย์   5/2562   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 60 31 ธ.ค. 67 ยอดตัดสูงเกินไป

58 62060310040 วิสามัญ คู่สมรส นาย ไพฑูรย์  รัชตอดุลย์   6/2562   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 61 31 ธ.ค. 67 ยอดตัดสูงเกินไป

59 64060310005 สามัญ  พันจ่าเอก คมสันต์  รัตนธ ารงค์   6/2564   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 45 31 ธ.ค. 67 เหตุผลส่วนตัว

60 67060310012 สามัญ  พันจ่าโท ปราชญ์ชนะ  ฉุยกลัด   6/2567   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 27 31 ธ.ค. 67 เหตุผลส่วนตัว
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ยศ-ช่ือ-สกุล

61 67080310006 วิสามัญ มารดา นาง ณัฐภัค  ศิริ   8/2567   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 54 31 ธ.ค. 67 เหตุผลส่วนตัว

62 562003 สามัญ  นาง อนัญญา  หอยสังข์   6/2561   กรมช่างอากาศ 61 31 ธ.ค. 67 ลาออกจาก สอ.ชอ.

63 66030640001 สามัญ  จ่าสิบเอก เกียรติศักด์ิ  หล้าดอก   3/2566   กองพันทหารม้าท่ี12 42 31 ธ.ค. 67 ลดภาระค่าใช้จ่าย

 

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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